RELACION DE CONTRATOS MENORES 2024

NUMERO
DE
EXPEDIENT
E

TIPO

OBJETO DEL
CONTRATO

FECHA DE
ADJUDICACIO
N

EMPRESA
ADJUDICATARIA

IMPORTE
(SIN IVA)

IMPORTE
(CON IVA)

PLAZO
EJECUC
ON

85/2023

suministro

Suministro de
cartuchos de
tinta - téner
para las
impresoras
del CESCV

18/11/2024

DISTRIPLUS
SOLUCIONES Y
SERVICIOS SLU

241,36 €

292,04 €

15 dias

122/2023

Servicios

Acondiciona
miento
iluminacidén e
instalaciones
eléctricas en
sede calle
Mayor

13/03/2024

Actividades
Eléctricas
Castellon S.L.

8.286,00 €

10.026,06 €

1 ANO

131/2023

Suministrod

Adquisicion
de 3
banderas
oficiales,
tamafo
90x150 cm,
parala
fachada de la
sede del CES
CVencalle
Mayor, 91.

06/02/2024

Ibérica de
Estratificados,
S.L.

1.204,27 €

1.457,17€

1MES

139/2023

Suministrod

Adquisicion
de un
sistema de
videoconfere
ncia parala
sede del CES
CV-Calle
Mayor, 91

17/01/2024

Placido Gémez,
S.L

6.115,20€

7.399,39 €

1MES




37/2024

Servicios

Servicio de
correccion
linguiistica
para el CES
CV del
informe "La
sociedad civil
organizada
delaC.
Valenciana
ante elreto
de la Agenda
2030”

06/02/2024

Vicky Beneyto
Rubio

200,00€

242,00 €

1 SEMANA

46/2024

Suministrod

250 carpetas
para folios
blancas con
solapay
nuevo logo
CESCV

19/02/2024

Placido Gémez,
S.L

283,75€

343,34 €

1 SEMANA

50/2024

Servicios

Contratacién
servicio
catering para
presentacion
delinforme
ODS del CES
CV (jornada
29/02/2024)

29/02/2024

Eventos
Valencia
Catering S.L.

600,00 €

660,00 €

1dia

65/2024

Obras

Reparacion
lucernario,
humedad
cuadro luces,
puertasy
otras
deficiencias
en edificio
calle mayor,
91

11/12/2024

CONSTRUGRUP
21 DEL
INTERIOR S.L.

27.329,00 €

33.068,09 €

3 meses




66/2024

Servicios

Supervisiony
control de los
trabajos
relativos ala
reparacion
tragaluzy
otras
deficiencias
en edificio
calle Mayor,
91
(expediente
65/2024)

27/12/2024

DANIEL JOSE
MAS MATEU

2.150,00€

2.601,50€

1 afo

90/2024

Servicios

Contratacion
del servicio
de correccion
lingliistica de
la Memoria
sobrela
situacion
socioeconém
icay laboral
dela
Comunitat
Valenciana
2023 del CES
cv

24/05/2024

Vicky Beneyto
Rubio

1.900,00€

2.299,00€

15 dias

92/2024

Suministro

Contrato
menor para
suministro de
50 boligrafos
con el logo
del CESCV
para
obsequio.

17/06/2024

Placido Gémez,
S.L

2.061,50€

2.494,42 €

1 mes




93/2024

Suministro

Contrato para
suministro de
500
boligrafos
serigrafiados
con log CES
CV - material
de oficina

07/06/2024

Personalizalo
Todo S.L.

604,00 €

730,84 €

1 mes

97/2024

Servicios

Vino de honor
con motivo
dela
aprobacién
dela
Memoria
socioeconém
icadel CES
CVrelativaa
2023

28/05/2024

VARIOS

463,23 €

516,34 €

1dia

142/2024

Suministro

CONTRATO
MENOR PARA
EL
SUMINISTRO
DE1
LAVAVAJILLA
S PARA LA
SEDE DEL
CESCV
(INCLUIDA
INSTALACIO
N
FONTANERIA

)

25/09/2024

Andres
Casanova Belles

393,00 €

475,53 €

1MES

144/2024

Servicios

Servicio de
magquetacion
dela
"Memoria
sobrela
Situacion
Socioeconém
icay laboral
de la CV" del
CES CV 2023

04/07/2024

INSTITUTO
IMEDES S.L.

2.800,00€

3.388,00 €

40 dias




146/2024

Servicios

Servicio de
correccion
delInforme
anual sobre
laincidencia
de los
dictdmenes
emitidos por
el CESCV
(leyes G.V.
2022).

09/07/2024

Vicky Beneyto
Rubio

100,00 €

121,00€

5 dias

169/2024

Suministrod

Adquisicion
de 500
carpetas de
cartén
blancas con
el logo del
CESCVy
solapa
interior.

18/09/2024

Personalizalo
Todo S.L.

375,00 €

453,75 €

1MES

172/2024

Suministrod

Adquisicion
de un
servidor
informatico
para la sede
del CESCV
en calle
Mayor, 91 de
Castellé de la
Plana

03/12/2024

Lambda
Informaticay
Comunicacione
sS.L.

14.550,00 €

17.605,50 €

3 meses

175/2024

Servicios

Servicio de
difusién de
cufias
publicitarias
sobrela
Jornada
“Sagunto, un
ejemplo para
el cambio de
modelo
productivo"

28/10/2024

INSTITUTO
IMEDES S.L.

556,00 €

672,76 €

15 dias




182/2024

Servicios

Servicio de
catering para
elactode
entrega
Premios Tesis
2024 del CES
Ccv

05/12/2024

PASTELERIA
BENAGES C.B.

886,36 €

975,00 €

1 DIiA

185/2024

Suministro

Contratacion
del
suministro de
rétulos
interiores
CESCV

26/12/2024

ESTER HUESO
SANTOYO

845,00€

1.022,45€

1MES




